26 Lápispataki Segnyey Judit sárosimegyei családból származott, 
szülei S. László és Pottornyay Katal in voltak. Első f é r j e Kállay János, 
Békés Gáspár, miajd Báthory István híve; ettől származott f iai , Balázs 
és György, 1590 tá ján haltak meg. Második férje, Nyárszegi Csukát 
Péter volt az, aki 1592 december elején a fejedelmi harag elől menekülő 
Gálf.fy Jánost Bajomban elfogta és kiadta Báthory Zsigmondnak [Nagy 
Iván VI, 36, X, 127. - EOE. I I I , 292]. 

27 Hajdúszoboszló megyei város Debrecentől délnyugatra, Hegyes 
pedig bizonyára a Debrecenhez tartozó Kishegyes házcsoport. Nem 
hihető, hogy Báthory! Is tván a Tiszához közel, Karcagtól nyugat ra fekvő 
Kúnhegyesről tett volna adományt. 
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bis harum serie commit.tinxus etc., ut acceptis praesentibus, statim 
vos praedictas literas introductorias, et statutorias, neonon rela-
torias super executione praenotatae introductionis, et statutionis 
confectas, auf paria earum in antelata Sacristia, seu Conservatorio 
praeallegatae Ecclesiae Varadiensis diligenter requirere, et rein-
venire, requisitarumque et reinventorum tenores in transsumpto 
literarum vestrarum, sub sigillo vöst.ro consueto, memoratae do-
minae Exponenti, iurium praenotati pueri Petri filii sui ad caute-
lam, et tuitionem necessarias fádeliter extradare, et conferre de-
beatis, et teneamini. Caventes tarnen, ne fraus auf. dolus, in hac 
parte eveniat aliqualis. Secus non facturi. Datum etc. Anno etc. 
In dorso literarum huiusmodi inscriptione opus est: Fidelibus 
nostris Nobilibus Requisitoribus literarum etc. nostrorum Execu-
toribus. Pro Generosa domina Judith Seghniey, Relicta Egregii 
quondam Petri Chiukath de Niarzegh, tutrice autem legitima ge-
nerosi pueri Petri filii sui, ex ipso olim altero Petro Chiukath 
marito suo suscepti. Requisitoria etc. 

1 4 . 

Hely ñélkül [1581—1602] 

Báthory Zsigmond fejedelem az udvarhelyszéki Etéd lakosainak ké-
résére kijelenti, hogy örök időkre Udvarhely vár tartományához tartoz-
zanak, de a szokásos szolgálatot szorgalmasan teljesítsék. 

ASSECURATORIA. 

Nos Sigismundus etc. Memoriae etc. Quod nos cum ad nonnul-
lorum dominorum Consiliariorum nostrorum singularem interces-
sionem nobis pro parte et in personis Prudentum et Circumspec-
torum universorum Civium et Inhabitatorum possessionis nostrae 
Ethed, in Sede Siculicali üdwarhely existentis28 factam, tum etiam 
considerantes quantum ea possessio, utpote plena habitatoribus, et 
copiis locuples, arci nostrae omni tempore commodi, quantumque 
emolument! possit afierre. Id eisdem eorumque haeredibus et suc-
cessoribus universis ex gratia atque benignitate nostra annuen-
dum atque concedendum duximus, ut ad dictaim arcem nostram 
Üdwarhely praefata possessio Ethed semper in posterum spectet 
atque pertineat, nec ab ea vel a nobis, vei a successoribus nostris 
quovis modo avellatur aut abalienetur. Eius tarnen Cives et. In-
colas omnes operas laboresque prestare, ac omnia ea, quae eorum 
muneris officiique debiti fuerint, pro antiqua illorum consuetu-